ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 ноября 2019 г. N 734-пп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 8 СЕНТЯБРЯ 2016 Г. N 723-ПП

Правительство Магаданской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 8 сентября 2016 г. N 723-пп "Об особенностях осуществления денежных расчетов без применения контрольно-кассовой техники" изменение, изложив Перечень отдаленных и труднодоступных местностей, в которых организации и индивидуальные предприниматели вправе не применять контрольно-кассовую технику при условии выдачи покупателю (клиенту) по его требованию документа, подтверждающего факт осуществления расчета между организацией или индивидуальным предпринимателем и покупателем (клиентом), утвержденный указанным постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области
С.К.НОСОВ

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению
Правительства Магаданской области
от 1 ноября 2019 г. N 734-пп

[bookmark: Par26]"ПЕРЕЧЕНЬ
ОТДАЛЕННЫХ И ТРУДНОДОСТУПНЫХ МЕСТНОСТЕЙ, В КОТОРЫХ
ОРГАНИЗАЦИИ И ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛИ ВПРАВЕ
НЕ ПРИМЕНЯТЬ КОНТРОЛЬНО-КАССОВУЮ ТЕХНИКУ ПРИ УСЛОВИИ ВЫДАЧИ
ПОКУПАТЕЛЮ (КЛИЕНТУ) ПО ЕГО ТРЕБОВАНИЮ ДОКУМЕНТА,
ПОДТВЕРЖДАЮЩЕГО ФАКТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ РАСЧЕТА
МЕЖДУ ОРГАНИЗАЦИЕЙ ИЛИ ИНДИВИДУАЛЬНЫМ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕМ
И ПОКУПАТЕЛЕМ (КЛИЕНТОМ)

	N п/п
	Наименование населенного пункта, отдаленной труднодоступной местности

	1
	2

	Ольский городской округ

	1.
	Село Ямск

	2.
	Село Тахтоямск

	3.
	Территория, прилегающая к рыбопромысловому участку "Янский лиман 1" - земельный участок с кадастровым номером 49:10:000001:241

	4.
	Территория, прилегающая к рыбопромысловому участку "Тауйский" - земельный участок с кадастровым номером 49:10:070104:1

	5.
	Территория, прилегающая к рыбопромысловому участку "Тауйский лиман 2" - земельный участок с кадастровым номером 49:10:030103:279

	6.
	Территория, прилегающая к рыбопромысловому участку "Талон" - земельный участок с кадастровым номером 49:10:060103:4

	Северо-Эвенский городской округ

	1.
	село Верхний Парень

	2.
	село Гарманда

	3.
	село Гижига

	4.
	село Тополовка

".